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AOV RAHMENVEREINBARUNG – 

LIEFERUNG VON LEBENSMITTELN 

UND DER DAZUGEHÖRIGEN 

DIENSTLEISTUNGEN 2018 

 CONVENZIONE QUADRO ACP 

FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI E 

DEI SERVIZI CONNESSI 2018 

CIG Erkennungscode: 
LOS 1: 7529018633 
LOS 2: 7529025BF8 
LOS 3: 7529027D9E 
LOS 4: 752905658F 
LOS 5: 752909019F 
LOS 6: 752909990A 

 Codice CIG: 
LOTTO 1: 7529018633 
LOTTO 2: 7529025BF8 
LOTTO 3: 7529027D9E 
LOTTO 4: 752905658F 
LOTTO 5: 752909019F 
LOTTO 6: 752909990A 

   
Klarstellung Nr. 42  Chiarimento n. 42 

Ist es möglich, den an Ankäufen interessierten 
Körperschaften ein Tablet zur Verfügung zu 
stellen, um Bestellungen aufzugeben und in die 
technischen Datenblätter der angebotenen 
Produkte Einsicht zu nehmen? 

 È possibile fornire agli enti interessati agli 
acquisti, un Tablet per effettuare le ordinazioni 
e visionare schede tecniche dei prodotti offerti?

   
Antwort Nr. 42  Risposta n. 42 

Es ist nicht möglich, den betroffenen 
Körperschaften ein Tablet zur Verfügung zu 
stellen, da dies nicht von der Bekanntmachung
vorgesehen und geregelt wird. 

 Non è possibile fornire agli enti interessati un 
Tablet in quanto questa modalità non è 
contemplata e regolamentata dal bando. 
 

 


